
Rotary Ystävyysvaihto INTIAAN - Rotary Friendship Exchange - RFE KOLKATAAN

Tervehdys hyvät Rotarit

Kiitos teille jotka olette osallistuneet Piiriemme ja Kolkatan Rotaryklubien , 
Chowrenghee ja Mayfair yhteisiin "Jalka Jalattomille" projekteihin.

Olemme saaneet Kolkatan (entinen Calcutta) klubeilta ja yhteistyökumppaneilta 
kutsun tulla heille Rotaryn Ystävyysvaihtoon; Rotary Friendship Exchange = RFE

Asian kulku olisi seuraavanlainen:

Meiltä toivotaan sinne 6 -8 Rotaria seuralaisineen tai yksittäin Helmi- Maaliskuu 
vaihteessa 2024, jollon siellä olisi miellyttävä sää.

Mahdollien lähtöpäivä to 29.2.2024

Olisimme ensimmmäiset n. 4 vuorokautta Kolkatassa, jossa mm käymme 
tutustumassa mm. projektikohteeseemme Mahavir Seva Sadaniin sekä tutustumme 
kaupunkiin.

Klubit majoittavat meidät paikalliselle Golfklubille "Tollygunge Club" 
kustannuksellaan. ( Olen majoittunut siellä kahdesi edellisillä käynneilläni.) Huom. 
Golfarit!

He esittävät, että sitten siityisimme n. tunnin lentomatkan päähän pohjoisemmaksi 
Darjeelingin kuulisalle teen tuotantoalueelle upeisiin maisemiin Himalajan rinteille, 
jossa olisimme 3 vuorokautta. Tämän majoituksen maksamme itse. Klubilainen 
matkatoimiston omistaja on lupautunut järjestämään edullisen matkan sinne.

Lennot olisivat Helsinki - Delhi - Kolkata -  Bagdogra Airport - Delhi - Helsinki. 

Mikäli joku haluaisi olla Intiassa pidempään ja tutustua eri kohteisiin niin sekin toki 
käy.

Vastavuoroisesti Kolkatasta tulisi vastaava määrä Rotareita vierailulle luoksemme ja 
toimisimme heidän isäntinään mieluiten perhemajoituksessa tai muulla järjestelyllä .

Vastavierailu olisi mahdollisesti elokuussa 2024.

Ilmoita kiinnostuksestasi mahdollisimman pian.

Mikäli lähtijöitä ilmaantuu enemmän kuin 8 + avec., niin joudumme päättämään 
järjestelyistä.



Tällä hetkellä Finnairin suora lento Hki- Delhi - Hki hinta on 620 €.

Intian sisäiset lennot ovat n. 50 - 80 € / väli.

Voit kysyä lisää: epasanen@yahoo.com tai 0405061100

Toimeksi saaneena,

Erkki Pasanen

RK Leppävirta


